



## Projekt wystartował

Projekt „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Suwałkach” realizowany jest w partnerstwie przez Agencję Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach oraz Fundację Rozwoju Przedsiębiorczości w Suwałkach. Celem projektu jest wzmocnienie roli ekonomii społecznej w rozwoju społeczno-gospodarczym subregionu suwalskiego poprzez działania wspierające podmioty ekonomii społecznej oraz tworzenie miejsc pracy m.in. w przedsiębiorstwach społecznych. W ramach projektu prowadzone będą działania w zakresie animacji lokalnej, usług inkubacyjnych, biznesowych oraz wsparcia merytorycznego i finansowego na założenie przedsiębiorstwa społecznego lub zatrudnienie pracowników w przedsiębiorstwach społecznych poprzez udzielenie bezzwrotnej dotacji w wysokości 21 020,00 zł na osobę. W efekcie działania projektu zostaną utworzone nowe miejsca pracy, zawiązane partnerstwa publiczno - społeczne oraz upowszechniona wiedza nt. ekonomii społecznej. Okres realizacji projektu to 01.06.2020 r. – 31.05.2023 r. Projekt skierowany jest do przedsiębiorstw społecznych, podmiotów ekonomii społecznej, osób fizycznych zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym z terenu powiatów: augustowskiego, monieckiego, sejneńskiego, sokólskiego, suwalskiego i Miasta Suwałki.

UDZIAŁ W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNY!

## Zapraszamy do korzystania ze Społecznego Inkubatora Przedsiębiorczości

Społeczny Inkubator Przedsiębiorczości w ramach projektu „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Suwałkach” zaprasza podmioty ekonomii społecznej do bezpłatnego korzystania z:

- \* zasobów lokalowych – pomieszczenie przeznaczone do organizowania spotkań, szkoleń, eventów itp.,
- \* zasobów technicznych - sprzęt biurowy tj.: komputer, drukarka, ksero, telefon i Internet),
- \* szerokiego spektrum informacji, w tym specjalistycznego doradztwa udzielanego przez kluczowego doradcę biznesowego.

## Zapraszamy do naszej siedziby

Siedziba „Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej w Suwałkach” znajduje się na Osiedlu II 6A w Suwałkach, wjazd od ulicy Ciesielskiej. Dysponujemy dużym i wygodnym parkingiem dla naszych klientów.



### OWES w Suwałkach

ul. Osiedle II 6A, 16-400 Suwałki  
tel. 87 566 20 55  
owes@ares.suwalki.pl

### Lider: Agencja Rozwoju Regionalnego

**ARES S.A. w Suwałkach**  
ul. Noniewiczza 42A, 16-400 Suwałki  
tel. 87 566 61 06

### Partner: Fundacja Rozwoju

**Przedsiębiorczości w Suwałkach**  
ul. Kościuszki 62, 16-400 Suwałki  
tel. 87 565 13 86

Projekt współfinansowany w kwocie 4 214 991,33zł ze środków EFS